415.

Avignon, 1360. április 15.

László veszprémi püspök a commune (112 ft., 12 sol.) és a 4 minutum (18 ft., 12 sol.) servitium egy részét megfizette, a fennmaradó rész törlesztésére baladékat kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 32, fol. 95v; vol. 33, fol. 154v-155r)

Universis etc. Quod Ladislaus¹ episcopus Vesprimiensis pro parte partis sui communis servitii 112 fl. et 12 sol. necnon et pro parte partis 4 servitiorum [familiarium] 18 fl. et 12 sol. per manus Mathie² cantoris ecclesie beati Petro de Passaglia,³ procuratoris sui tempore debito solvi fecit. De quibus etc. Verum etc. que ipsum ad solvendum complementum etc. auctoritate etc. usque ad mediam Quadragesimam³ terminum etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Avinione, 17 mensis Iulii, anno etc., quibus supra.

^a Helyesen: Posega.

416.

Avignon, 1360. november 14.

Domonkos erdélyi püspök a commune (190ft., 12 sol.) és a minutum (38 ft., 8 sol.) servitium hátralékát megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 32, fol. 103r; vol. 33, fol. 173v)

Universis etc. Quod Dominicus⁴ episcopus Transilvanus pro complemento sui communis servitii 190 fl., 12 sol. monete Avinionensis necnon et pro complemento 4 servitiorum [familiarium] 38 fl. et 8 sol. dicte monete per manus Nicholay Salomonis⁵ archidiaconi et canonici dicte ecclesie die date presentium solvi fecit. De quibus etc. Insuper etc. Secum etc. In quorum etc. Avinione, 14 Novembris, anno etc.

417.

Avignon, 1360. december 23.

Tamás kalocsai érsek a commune (150 ft.) és a minutum (27 ft., 6 sol., 6 den.) servitium egy részét megfizette, a fennmaradó rész törlesztésére baladékat kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 32, fol. 107r; vol. 33, fol. 184v)

Universis etc. Quod Thomas archiepiscopus Colocensis in Hungaria pro parte partis sui communis servitii 150 fl. necnon et pro parte partis 4 servitiorum [famili-

¹ Zsámboki (Gilétfi) László veszprémi püspök.

² Csázmai (Kassai) Péter fia Mátyás pozsegai éneklőkanonok (n. 410).

³ 1361. március 3.

⁴ Szécsi Domonkos erdélyi püspök.

⁵ Salamon fia Miklós erdélyi kanonok.

arium] 27 fl. et 6 sol. et 6 den. monete Avinionensis per manus Nicholay, canonici ecclesie Baciensis, procuratoris sui die date presentium solvi fecit.¹ De quibus etc. Verum etc., que ipsum ad solvendum illas pecuniarum quantitates, quas ratione sui communi servitii etc. auctoritate etc. usque ad festum Penthescostes Domini² [...] terminum etc. Ita tamen etc. Insuper etc. Secum etc. In quorum etc. Avinione, 23 Decembris, anno etc.

418.

Avignon, 1361. március 2.

László veszprémi püspök a commune (112 ft., 12 sol.) és a 4 minutum (18 ft., 16 sol.) servitium hátralékát megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 32, fol. 111v; vol. 33, fol. 195v)³

Universis etc. Quod Ladistalaus⁴ [!] episcopus Wesprimiensis in Ungaria pro complemento sui communis servitii 112 fl. et 12 sol. monete Avinionensis necnon et pro complemento 4 servitiorum [familiarium] 18 fl. et 16^s sol. dicte monete per manus Mathie⁶ cantoris de Posagua [!], Quinqueecclesiensis diocesis, iuxta dilationem [...] tempore debito solvi fecit. De quibus etc. In cuius etc. Avinione, 2 Martii, anno etc., quibus supra.

[*m.s.*] 'Hic incipiunt littere domini Arnaldi⁷ camerarii noviter'.

419.

Avignon, 1361. március 9.

Miklós esztergomi érsek előde, Miklós a commune (400 ft.) és a 4 minutum (80 ft.) servitium egy részét megfizette, a fennmaradó rész törlesztésére haladékat kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 32, fol. 112v; vol. 33, fol. 196r; 198r)

Universis etc., Arnaldus etc., Quod Nicholaus⁸ archiepiscopus Strigoniensis pro parte partis communis servitii Nicholai⁹ predecessoris sui 400 fl. necnon et pro

¹ Telegdi Tamás kalocsai érsek.

² 1461. május 13.

³ Kiadása: MVC I, n. 275 (166–167).

⁴ Zsámboki (Gilétfi) László veszprémi püspök.

⁵ MVC szerint 18, LUKCSICS szerint 16 sol.-t fizetett. Vö. n. 418,^{b-b}.

⁶ Csázmai (Kassai) Péter fia Mátyás pozsegai éneklőkanonok.

⁷ Arnoldus d'Agde († 1371), VI. Ince unokaöccse, Agde (1354), Carcassonne (1354–1357), Auch püspöke (1357–1371). Vö. HC I, 76, 121, 166.

⁸ Apáti (Keszey) Miklós esztergomi érsek.

⁹ Vásári Miklós egykori esztergomi érsek.

complemento 4 servitorum [familiarium] 80 fl. per manus Iohannis Surdis¹ prepositi Colocensis, procuratoris sui iuxta dilationem [solvi] fecit. De quibus etc. Verum etc., que ipsum ad solvendum complementum sui et predecessoris sui communium servitorum etc., auctoritate etc. usque ad festum Nativitati Domini² [...] terminum etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Avinione, 9 Martii, anno etc., quibus supra.

420.

Avignon, 1362. január 4.

Tamás kalocsai érsek a commune (80 ft., 16 sol.) és a 4 minutum (14 ft., 16 sol.) servitium egy részét megfizette, a fennmaradó rész törlesztésére baladékot kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 34, fol. 90v)

Universis etc., Arnaldus etc. Quod Thomas³ archiepiscopus Colocensis pro parte partis sui communis servitii 80 fl. et 16 sol. necnon et pro parte partis 4 servitorum [familiarium] 14 fl. et 16 sol. monete Avinionensis per manus Colradi archidiaconi Anteriensis in ecclesia Istriconiensi⁴ die date presentium solvi fecit. De quibus etc. Verum intellecta etc., que ipsum ad solvendum complementum sui communis servitii et 4 servitorum [...] auctoritate etc. usque ad festum sancti Iohannis Baptiste⁵ [...] terminum etc. Ita tamen etc. Insuper etc. secum super etc. In quorum etc. Avinione, 4 Ianuarii, anno 1362, pontificatus Innocentii VI anno 10.